令 和 3 年 6 月 吉 日

ＰＴＡ会員様

咲洲みなみ小中一貫校

PTA 会長 岡本  貴博

令和 3年度 PTA役員・委員選出についてのお知らせ

初夏の候、会員のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたびはコロナウイルス感染症による緊急事態宣言の延長により、令和 3年度の役

員・委員選出が遅れておりますことを心よりお詫び申し上げます。

さて、6 月 20 日に緊急事態宣言が解除されることを前提に、下記日程にて役員・委

員選出をさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。近日中に学年ごと

に案内も配布いたしますのでそちらもご確認ください。また、今後の状況によっては変

更になる可能性もございます。何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

6月 22日（火）

学年 時間 会場

6学年（立候補者のみ） 懇談会終了後 6年 1組教室

5学年 林間学習説明会終了後 説明会会場

2学年 懇談会終了後 2年 1組教室

6月 23日（水）

学年 時間 会場

3学年 懇談会終了後 3年 1組教室

6月 24日（木）雨天体育大会延期時は 6月 25日（金）となります。

学年 時間 会場

9学年 体育大会終了後（14時半ごろ） 交流スペース

8学年 体育大会終了後（14時半ごろ） 多目的室

7学年（立候補者のみ） 体育大会終了後（14時半ごろ） 中学図書室

4学年（立候補者のみ） 体育大会終了後（15：00） PTAルーム